

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere si deservire a spatiilor verzi in Sectorul
Ciocana, mun. Chisinau (Amfiteatru)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Intretinere si deservire
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amfiteatru				
1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocosoarea si greblarea ierbii, G-400 k=48 (6 cosiri lunar, 8 luni)	100m2			3 293,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,24	92,00	1 059,84
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,37	92,00	1 633,92
	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,25	50,00	600,00
2	TsH15A	Plivirea buruienilor in gazon , k=2 (2 pliviri pe an)	100m2			465,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	92,00	27,60
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,38	92,00	437,92
3	TsH64A	Tunderea bordurilor de gazon k=24 (3 cosiri lunar, 8 luni)	m2			154,56
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,07	92,00	154,56
4	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (307 plante)	m2			9,20
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,10	92,00	9,20
5	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori (307 plante)	m2			13,80
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,15	92,00	13,80
6	TsH29C	Tunderea leilandelor (37 plante) k=4 (4 ori pe an)	m2			51,52
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,14	92,00	51,52
7	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor, k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fugicide, 8 luni)	ha			34 784,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	4,00	92,00	5 888,00
	1212121212121	apa	m3	0,60	10,00	96,00
	2413317346671	Substante chimice	kg	0,00	250,00	0,00
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	4,00	450,00	28 800,00
8	TsH104B	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a buruienelor la gazon, k=16 (2 ori pe luna cu ierbicid selectiv, 8 luni)	ha			26 112,00
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	3,00	92,00	4 416,00
	1212121212121	apa	m3	0,60	10,00	96,00
	2413317346671	Substante chimice	kg	0,00	250,00	0,00
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	3,00	450,00	21 600,00
9	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice tip NPK 22-05-11 k-3 (3 ori pe an)	kg			382,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,08	92,00	22,08
	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	1,00	120,00	360,00
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			125,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	92,00	125,12
11	TsI50A5	Transportarea pamantului cu autobasculanta la distanta 5 km	t			47,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,106	450,00	47,70
12	TsH93A	Descarcarea in auto gunoi, frunze	t			55,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	92,00	55,20
13	TsH14B adaptat	Scarificarea gazonului	100m2			82,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,19	92,00	17,48
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,71	92,00	65,32

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

